Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para que por meio do

setor competente, informe a esta Casa de Leis o motivo de não ter realizado a

instalação de lombada na Rua 13 de Maio, nas imediações do número 1306, conforme

Indicação 224/2018, deste vereador.

 A execução da instalação de uma lombada nesta localização é uma

reivindicação de vários moradores e comerciantes, principalmente: Bazar Patrícia,

Antiga mercearia do Mané Careca, Floricultura, Borracharia do Dalto, Multidrogas

(muitos anos no local), Varejão Marques, Supermercado Compre Bem, Serviço

autorizado Reformaq, Avicula Beija-Flor, Igreja Santa Luzia, Bar do Jaílson, Mac

Assessoria, Chocolix Embalagens.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de novembro de 2018.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0238/2018

Recebido em 19/11/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
19/11/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..